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KATAREK Plus Aspirator do odkurzacza
 

Cena: 45,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Postać aspirator

Producent DUNA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Co to jest KATAREK Plus aspirator do odkurzacza i w jakim celu się go stosuje?

Aspirator Katarek Plus podłączany jest do domowego odkurzacza o mocy 800–1800W. Zredukowana, jednostajna siła ssąca sprawia,
iż jest on znacznie skuteczniejszy niż ustne aspiratory, które usuwają jedynie ¼ wydzieliny, nie wspominając już o tradycyjnych
gruszkach. Dzięki aspiratorowi Katarek Plus skutecznie i szybko pozbędziesz się wydzieliny z noska malca, przynosząc mu
natychmiastową ulgę. Cały proces odciągania wydzieliny jest całkowicie bezpieczny dla każdego dziecka, już od pierwszego dnia życia.
Rozkręcana komora aspiratora Katarek Plus ułatwia utrzymanie aspiratora w czystości, ergonomiczny kształt wpływa na zwiększenie
komfortu podczas jego użytkowania, zaś długi wężyk gwarantuje swobodę ruchów.

Katarek Plus posiada dwie różnokolorowe końcówki pozwalające na stosowanie go u dwójki dzieci jednocześnie. Zastosowany na
końcówkach systemem identyfikacji “JA&TY” umożliwia ich rozróżnienie. Aspirator posiada rozkręcaną komorę oraz specjalną
szczoteczkę do czyszczenia, co znacznie ułatwia utrzymanie urządzenia w czystości.

Produkt dedykowany nie tylko dla małych dzieci. Doskonale sprawdza się również u osób niepełnosprawnych i niewspółpracujących,
gdzie wspomaga codzienną ich pielęgnację / opiekę.

Jak stosować KATAREK Plus aspirator do odkurzacza:

Dlaczego oczyszczanie nosa u dzieci jest tak ważne? Dziecko do pierwszego roku życia oddycha niemal wyłącznie przez nos. Jeśli jest
zatkany, powoduje to u dziecka rozdrażnienie, utrudnia sen, wpływa na brak apetytu. Jeśli obserwujesz u swojego dziecka takie objawy,
prawdopodobnie ma zatkany nosek. Co robić w takiej sytuacji? Wraz z lekarzami rekomendujemy zastosowanie Metody 3 Kroków, która
kompleksowo dba o małe noski:

Krok 1
ROZRZEDZANIE
Krok ten wykonasz z pomocą roztworu fizjologicznego soli. By ułatwić odciąganie kataru, zakrop do każdej z dziurek nosa po 2-3 krople
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soli.

Krok 2
ODCIĄGANIE
Podłącz aspirator do odkurzacza i przyłóż delikatnie końcówkę do każdej z dziurek nosa – naprzemiennie, przytrzymując po 3-4 sekundy
z każdej strony. Pamiętaj, by nie przykładać końcówki za mocno.

Krok 3
NAWILŻANIE
Podobnie jak w kroku 1 użyj soli fizjologicznej. Zakrop każdą z dziurek nosa 2-3 kroplami soli. W nawilżonej śluzówce bakterie mają
utrudnione namnażanie, a co za tym idzie – nie rozwinie się infekcja.

Aspirator Katarek Plus powinien znaleźć się w wyprawce każdego malucha. Może też stanowić trafiony prezent dla przyszłej mamy.

Pamiętaj, że nieleczony katar u małego dziecka może powodować szereg komplikacji. Do najczęstszych należą zapalenie ucha, oskrzeli,
zatok przynosowych a nawet płuc. Jeśli podczas karmienia dziecko ma zatkany nos, może jeść mniej, ponieważ jego uwaga musi
skupiać się również na oddychaniu. W takim przypadku dziecko może zacząć tracić na wadze a nawet się odwodnić. Katar nie jest
błahostką, pamiętaj o tym!

Sposób użycia aspiratora Katarek Plus:

1. Połącz komorę aspiratora (część B i C ) w miejscu nacięcia i przekręć do oporu.
2. Do powstałej komory dołącz końcówkę A.
3. Stożkowy koniec aspiratora (część D ) włóż do rury ssącej włączonego odkurzacza (800–1800W).
4. Weź niemowlę na ręce lub posadź dziecko na kolana. Końcówkę A przyłóż do otworu nosowego i odciągaj katar 5–10 sekund.
Czynność powtórz na drugiej dziurce.
5. Wyłącz odkurzacz i wyczyść aspirator zgodnie ze wskazaniami.
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Co zawiera KATAREK Plus aspirator aspirator do odkurzacza:

Skład:

Zawartość pudełka Katarek Plus:

1 x Aspirator z rozkręcaną komorą
2 x Końcówka z identyfikacją “JA&TY”
1 x Szczoteczka z wytrzymałym włosiem

Wymiary:
195 x 101 x 40 mm (pudełko)
 

Galeria
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